neq; prodes; neq; nocere. **H**i e q si unus
exfris eius aliud co[n]stitutus, ut dictio expt
optimum; ut succubuit tibi ignorari ut co
sao. ne prides; nec obes; nisi quod gestis
mantauit ut ratiū h[ab]uit. et non prohibi
causam tuam agere, sine p[ro]tromo rei au
diare. **C**ontrarium iurauit erimus
propositis. ut eustem erimus euseomis
negotii, eus[us] reus ut sumit. vt. c. e.
l. i. u. i. i. **A**ugustinus tam[en] ali[us] agno
ranti h[ab]et in nobis scribita. parasitū ē
principale; ad teatur. ut defensio. alium
ausdano tam[en] pacatur causam agerat
et residerat. ut debitor creditorē marit
socium. emperor in choru[m]. emph[at]ic
comitū. frumentaryi domini. vt. f. A. re
uocaret. l. p[ro]l. **P**roci aut[em] if. et. qui
cam sicut aliquis agi non prohibebit ut prob
lema possit. vt. f. A. no[n]. l. u. **C**onfessu
ali tam[u]to[rum] quam sciem[re] sententia
prote[re]. **C**aut enim si unius exquisit[us] fuit
robis egit; optinuit. et sois corrodum
comparuit. vt. f. si. u[er]t[us]. m[od]i. l. ag.
Item si duob[us] tutib[us] contempnatur qui
gessit. at appellabit[ur] et uincit. et at uic
toriam communicabit. vt. c. si unus ex
item si unus quide ad uicio accusatus est
absoluimus fuit. et mulier que secundu[m] co
ultum consilie[re]t[ur] consequitur[ur]
absoluta celebitur. si qualidu[m] nuptia fu
erit. si no[n] conuerterit. g[ra]si in matrimonio con
tempnatur est. et mulier uelut condep
nata debet h[ab]eri. vt. f. d. solit. l. deuina
tus. **C**ontra sententia lati. ei non pro
dit pro quo fuit lati. si ali[us]. e[st] enim si quis ē
qui[us] non progrebat[ur] deo[rum] non negat. et qui
eum nemo repulit. optinuit non sibi. si
legitimo h[ab]et profecti. vt. f. d. no[n]. re
postulamus. **P**rocommunac[i]o[n] ep[iscop]i ut g[ra]m.
re[ct]o force quis communitas subsec[ut]a. aucto
ri p[ro]feruntur. p[ro]ta uicaria[rum] vt. uidi. no[n] h[ab]et
epistolam absentium. et programata et sub
scriptio[n]es iudicium. aueritate rei uicaria
te h[ab]et. iudiciorum h[ab]et. **T**riquiescunt
comunitas. sue subscritio[n]es. sue p[ro]gra
mati[ca]o[n]es. i. scripta procedunt. inter
taliq[ue] fieri. inde mandauit. soluue
ut rei uicaria nequaquam obirebatur. Hec
etiam nominis uoy uiciorum sententia et si quo
magno conficiet[ur]. sententia decerni solet. id
pueris letas tenere ascepti. diffini fa
nonest. vt. c. e. l. v[er]o. **S**i exfalso in
ximus insu[m]p[ti]o[n]i. **A**nu[m]to et testimonio. p[er]
rei uicariatum reglit[ur]. aliis nec prodest
neq; diximus in illis aliis nocere
et in illis aliis proder. et diximus dumta
rat aliis aliquo proder. Hinc emundia
mus quod in sententia et quem fuit lati
p[ro]uiduum non rogabitis. **P**rofecto
sexfalsis instrumentis fuit iudicatum. ut
cum erit uicarium. id exceptio tabu[m]
solui repetio uidegetur. et merimi
nibus ex utero uerato. et causa audi
em acommodabitur. vt. c. e. l. u. i. v[er]o.
vt. **H**ec tam[en] trahit aut sententiam

falsaq[ue] fuit mota. remissa. ut salta mota. vt
c. e. l. i. i. v[er]o. **S**i futuror falsis allegatio
ribus p[ro]uidem. excusationem reportauerit
ne et uicis religiose continuo se proficit. in
uersis numeris p[ro]prio minime libatur. vt.
c. si exfalsis allegatio[n]ib[us]. l. v[er]o **T**emexfa
lis testimonio. l. exfalsis iustificationib[us] si la
ta. erit nulla. **C**aut si si p[ro]falso restos
fuit iudicatum. erit equidem iudicium nullum.
Sic etiam illi restos falsi fuit. et peccata
corrupti. Nam si fuit uimicata corrupti.
oultor magis si fuit falsi et corrupti. sed dum
taxat. no[n] quasi falsi. si quasi corrupti. ergo si
restos fuerint dum taxat falsi et non corrupti.
sententia procelata. ut puto no[n] retractabili
vt. f. A. re. uicaria. l. uicus adiutor. **T**em
p[ro]prio si corruptos utro[rum] p[ro]fessio[n]is. **P**ro confessio[n]is p[ro]
xplicacionis ut de confessio[n]is. Hunc appona
mus de confessio[n]is. quibus uirpi[er]ant. **C**o
fessio[n]is uiuere pro uicario h[ab]et placet. vt. c. e. q[ui]
etiammodo sua sententia tunpnatur. vt. f.
c. l. i. **C**onfessio[n]is distinguuntur. ut iungit
confiteatur. tenuo uicia adducet contemplacione. **P**ro
pe pro iudicante confessio habetur. monitoren
tem nulle sunt p[ro]tes uicias. vt. f. d. l. ag.
p[ro]iectio[n]e. **H**ec tam[en] uerbum oportet uicel
ligi amdistinctione gemini. hec est si factio
fello non ueritetur. illico uisi ammissio. ut si
h[ab]uit p[ro]metum extorta. ut si fuit natura
uerari cui. ut nisi etiam fuit infido. **H**ec si fuit
p[ro]iectio[n]e. **H**ec tam[en] confessio[n]a
p[ro]iectio[n]em. et uicem faciat. si aut[em] fuit
fuit corrupti. vt. c. A. u[er]o. f. agno. l. er
no. **S**iquidem excastra uic[em] penitentia p[ro]di
sp[ec]ia corrigit. vt. f. d. uicario. l. deinceps.
temp[er]ficiatum uerbum. et h[ab]uit talam distinctionem.
in contentione nulle sunt pars
uicias. ut postea reteat. misligat. ut examu
nare. **V**erum in uobis aliis incontentione[n]i sunt
p[ro]ta uicias. **C**ontra cuiuslibet a[li]o confessio fac
ta est. teneat quia confessio est facta. inmodicente
estim[us]. uice debet estimare. vt. f. d. l. ag.
l. p[ro]l. **C**ontra post confessio[n]em iudice[re] debet
sententia datur. et contemporanea. vt. f. c. l. v[er]o.
et autem in contentione[n]i mure p[ro]curi
atis h[ab]et placet. multipliciter distinguuntur. app
pe si inuile obteret. si est regium minime
regulariter id datur. quia confessio sollempnis. Cer
tria n[on] facit. ut si quis uicem facit tebere p[ro]uici
cat. vt. c. A. u[er]o. n. p[ro]c. d[omi]ni. **T**em
mulier faciat. vt. c. adiutor. Similiter.
Item si quis in uicem confiteatur se hoc in
adisse. quia confessio fit. **C**ontra de confessio[n]is
si in uicem iustificatur p[ro]batur aut si confitea
tur se debet quid certum similiu[m] in si si
uicem. et compellitur confiteer eccliam. vt. f.
c. l. i. cum. **T**em[en] confessio ita sibi p[ro]uid
at si confiteatur. et se si p[ro]fe[n]t et uicem
timonib[us] compari. **T**em[en] confessio i[us]

Fig[ue]re cōfessio[n]is mure p[ro]videntia deb
et uicem ita iustificatur si si p[ro]p[ri]etate. et
ut in uicem sibi detrahatur confiteer.
vt. f. c. l. i. v[er]o. vt. f. si facit timor
et timor ut p[ro]p[ri]etate.

Ceteri si iudicis absente.

fore suum.

Sistem si iudiceno

Enbi pueros aut dicendo se in dom.

ca habeatur prouidens, si confitetur a iudice
presente, ut aduersari pcamone. vt. s. e.
l. cum **I**ste confessus in iure ut habeatur p
iurato, hanc faciat libi voluntate; non per
metum, pfectum incriminab. quia no ual. ope
rum confessio sola ipso. vt. s. questio. l. i.
Iustus. et si quis **I**ste confessus in iure ita
habeatur prouidens si non confitetur quod uia omni
rum ut natura. Ut si quis confitetur libim
raueniunt uia non rebus. vt. s. d. in iugis.
l. confessus. **I**ste iustus impunes ut generalibus
aures confessus fuisse adiutum omnibus
non trucabatur. **I**ste quis confessus fuit
se occidisse hominem utrum. ut naturale refu
sum nec aquila conuenerit, nec cornelia re
uebitur. Et si quis infaco gerimur, si sic aliis
non rebus. quia malefici tamen ignoramus tolli
bili error est. **I**ste capitulare nisi quis confessus
fuit, scire dixim, siue in ure siue extra ure, s.
i. u. alienum se accidisse, quem ut aliis occide
rit, in ure occidit, hoc uerum existino. si
is qui confessus est, uolit ipsius probare se fui
alienum occidisse no s alium. **I**ste hinc est
mo. quantum ad hoc ut tenetur a quiete, non
cor. quia cessante solo non competit. **I**ste
confessus in ure habebitur pueratio. **I**n non
interrogatus confessus fuit. vt. s. d. iugis. l. s. i.
Oultomagis lib. ad iugis interrogatus, pndit ut ab
iudice. vt. s. d. iugis. l. s. i. **I**psa enim
rebus interrogatur, de ure resfo, ubiamq,
equum cum morib. subiugatur. ut. s. d.
iugis. l. ubiamq, **I**psa si quis interrogatus
ut non in ure dixerit se habendore, illigibi
tur nisi pse probabile errasse uanuit. vt.
s. d. iugis. l. de care. **I**ste tenetebit
qui interrogatus tacit, quia taciturnitas ini
tatur confessionem. Iuc quia tacit non utiq, fa
tetur, si tam uerum cum non negare. vt. s.
d. iugis. l. cui tacit. **I**nam nec aduersari
iuratione, utiq, confitetur, qui except
io uenit. vt. s. d. except. l. Bonumq,
At tamen si quia tacit, confessus loco no habitur
Pueratio quia habilitate patra abstinet
interrogatus tacuerit, succurrendum est ei. q.
hunc qui abstinet, pueratio hinc loco no hab
etur. vt. s. d. iugis. l. s. filius.
Iste tenetebit qui negavit sibi confessus fuit.
Et quoboscere sibi pfunctione respondit tibi
dij no h. vt. s. d. iugis. l. s. filius. **I**ste
sicut cum parte agens, pfectum castrense
peculium, non his, interrogatus non sibi pre
uidentur tacit. vt. s. d. iugis. l. **I**s filius
cum patre. **I**nsumma illud notandum est
q. quantoq; interrogatus in iure, an his sit, si
est cogendus iure, ut pueratio habilitatis ob
tinuerit patitur ab alio, ne aut negaret
se habendi illigeatur. **I**tabata sibi habilitate. vt.
s. d. iugis. l. qui. **I**psi intellige
tur, quia ubi superius posita confessus in
ure pueratio ipsi. singula notanda sit
taupe graui, plena miseris, i. suriacis
misidis. Sicut enim expofum multiplicit
distinguitur, et multiple distinctiones quan
al i. pene in numerib. atomitat. **P**etit
sicut ut alios iudicata. **A**lios act. **T**udicata.

alius non nos, similius et quomodo liby acta
no nobebunt, g. ut alios pmutata, una
ta, etiaca, omisa, iudita, locata, dona
ta, soluta, aliis non obseru. ni est q. sit
tus pcam suam donau. ut amicabil
debt, tamquam debet, soli, tutu solvere
non compellest, multorum nus tibi pri
dicti, sum tuam te non consentiente
debet, ut dixit. vt. e. sumbit. Co
dib. **I**temquis iudicis instrumento ut
pro pueratio eo fid. sicut fuit, illi uero
noleat, fru illi non debet. vt. e. d. s. int.
l. s. i. **I**ste iudicabit quoniam pgi
obligavit apostolice iudicem, ut iudicem
petitionem petens, uotio supabatur, in
hi creditor ignar. ut consuo. **I**ste iudic
cens illi sententia non obseru. vt. s. d.
l. s. i. **I**psa iudicatum tam et quod inter
alios agitur, p. i. iugatione, aliis no
cebit et pndet. **I**ste honorabit ut sifile
imp. imp. imp. mecum tamquam suu
alienauit. **I**psa iugis statim confessi
continuo, illico, obterit, euangelio pfectus
conuincit amato. **I**ste iugis pueratio
cum eo hunc ex suo pueratio soliditate
iudicetur poterit. vt. e. d. aliis. q. m. l. u.
p. i. iugationem int. alios acta in pro
duant, ecce enim sif te coi et rescriptu
accept. **I**ste consulatur, vt. e. d. rescript.
l. i. **I**ste iugis dilatationem impetravit
acto pfecto. vt. e. d. tempo, rescript. l.
p. i. **I**ste maior iudicetur cum
pupillo habet, lic neuu unitur. **I**psa
tamen confitetur, ne maior pueratio
vt. s. quemad. s. amar. l. **I**ste iugis
verior sententia # **R**elationibus, p.
que sunt ptractae sepissime appellatio
bus, suspenduntur, de applicationib. inf
amis, veriusq; de iugationib. puerie
tum sumus de relationib. primo utrum
exponit est relatione amissa, et relatione
probata. **I**ste enim si utriusque
sumuere utrum sibi consulendum, ut
celeriter qualiter maius sit pfectio, ut in
dicandum pfecto est relatione ualebit, re
rum consultationis exemplum pueris par
ibus est etiudum, et incauis etiudum
et iugis tunc etiudum, plena iugis
est, ut am allegationib. reprobatur, ut
probatur absensi. vt. e. e. l. u. ui.
Sane illa relatione p quam utrum negoti
sibi relatum uult deserere, no diffinire
si, collegantem, et emittit, referre, rem
uare, lic talis relatio dum fuit adiu
si hodie tum est cislata, ut siquidem no
uo ure causafre sit exauata, sen
tencia terminetur, i. nisi alio fuit, app
latum executoi legitime tradatur, ut
aut ubi iudicis non expectent. **P**ap
pum de appella **R**elationibus consultatio
bus, loquuntur. **V**ademus ergo
q. appella sit iuganda. **E**t ut si
appellare **C**onsilii appelli. **C**onsilii
qua sententia sit appella. **Z**aguaro
et cuius sententia utrius. **D**aque uoti

*Signatus appellata
bit. Et papa Ilo
dilectus conseruato*

cem sit appellandum. et qualiter debent appellari. et quod tempus si uite appellantur suscepientur non suscepit. ut aplos non dedit possit argua. et que sit pena remittit appellans. et uias per quam uocantur. ex quo non penitentia resistentis est. aut appellatio introducta. ut indicantur in quibus corrigantur. et iuxta licet non nunc bini latens sententia reformis imperi. ut. s. l. appellare est uicem sententiam ad usum se latere in iustam die. et aequimotum proponere. ubi putat talib; uniusquis uocata tua preconsul. si quodcum appello in quibus sententia quicunque supplicatio uenit immixtum restitutions erroris proprii et vulgatim petitionem. ut adularii allegacionem circumuictios content. ut. s. l. iii. restitutions. l. prefecit. s. appellar quicunque temptatus est. si non oportuerit si contumax nec solus. et aucto pectoratore contemptu et omnius appellabit. Et tempore ir contemptu uictus. et ccc. Tres debito contemptu creditor. pessimum appellabit. Tunc obiret conceperat. et fidei suorum provocabit suos. Tunc rebitione contemptu. et curiosi provocabit suos. Tunc hinc de mostissimo coempnato. tutor et curator appellabit. Item pro eo et nolenter qui a corporali uictus contemptu. qui uis appellatur. ut. s. l. idem. Fortunatus. sane. at. suis priuilio. nec suos. nec suos domino contemptu appellabit. Item dominus ut aliis provocante uocabit. Et ius substatuum ipsi suo quisquam passim est. appellations auxiliu non negat. ut. s. l. s. m. Tunc filio contemptu pater cum ex libetum ingenitum in prelaminatur. patet potest appellare. ut. s. l. quod appell. l. s. It omnihi quod inter ut quib; mandatum est. ut et negotia genit. possunt appellari. et mater filio contemptu. concitate. et appello amittuntur. licet ab initio eam retinere non possit. ut. s. l. appellar. l. s. Alementa illa appellari debet. que et equitatem litigiosi sunt laeti. Tunc si expiatio et iurius negotiorum sunt uicentur tunc enim omnis provocare necesse non est. licet desupratio et sol. et post appellari. Tunc in argumentum probi titulus orationis. quod provocare necesse non est. et lege legatur. ut. s. l. idem. preses. Tunc si ex pessimo malicio uice erruit cum iudicis ut. ipso uite sententia est nulla. ipso appellacionem resuenterit. putasi uice provocari. Cum omnis te uiuendum inuiditio uocatum exilla spe. xx. Tunc ex illa spe. v. debet iste uiuendum inuiditio uiuendum. in. con. concepno. tali sententia uite prius est nulla. et atra provocationem corrigitur. Suo uite id. i. o. g. tempnatur. quia. xx. l. facio sententia inuiditio suo provocari. nec tam hoc expletet.

sententia meo iure ualebit. appellare necesse est. ut. s. l. Scriptum. s. f. s. l. Appellar aut sententia sit distinctiu. et non ab uitiorum. et scripturam non quoniam manu negabili. ab initio intollerabil sit. ut meritorum. si ex leges iure faciat. ut. s. l. appellar. recipi. l. s. s. appellar. affinitas que nos est distinctiua nos est. est interlocutio. si nostra ad numerata dum tantum publica ut diuinaturum scribat. Et nunc uocare ad numerata prouata. ut uocata amu non appellabit. si se excusat ualebit. exceptum. et excusat sententia fuit repudiat. tunc appellatio et necessaria erit. et potest usq. ut. s. de excusat. l. m. Appellar quoque aut sententiam. ut armata interpretatione sententie. ut. s. e. Abexcusione. Item ab excusione qui uocatur in iuriam inferre nondatur. ut. s. e. l. illud. et s. e. l. m. Non enim uite debet estimare sibi in iuriam fieri appelleatur. ut si ante sententiam diligatur. ut. s. d. temporalibus. ap. l. ut. utrum non temporis uictis intelligantur si diligatur. nec patiuntur transfigi p. lucrum. q. auaritas impudente obstruageatur extor quire. Item appellatur ut abexcusione sententie. putasi executor. mortuorum et inequido. tribunus cuius est. iudicat. Nam cum ad factum appellatio nihil omnium operarit inuocari. et ea debet isto statu debet remaneret. hoc in casu aliquo in nouabitur. si quidem res mobilis possessor afferatur. et aperte sequestri collocabitur. omnis res numeris. cuius tamen fractus sequestribit. ut. s. e. quo ap. non rexit. l. Abexcusione. ut. s. e. ut uite communis opere frumentum cum populareretur ab auctoritate apud sequestres deposit. ut. s. e. l. Inpr. Item quis explidi factis frumentis. omni contemptu p. quod quidam appellavit. pp. ratione. si quidem grauora sunt criminis et quae appellauerit. et quod non leviora sunt et quae non appellauerit. omnia pendebunt. differunt et petia suis grauiorum sententiam meruit excesso ex qua non est appellatum. Contra penitentiam imponenda ut. s. m. noui. Item uita ortu reportis appellare. Item sententia non tam quae uite uolens fecit tuum. ut auris noles examen subisti p. principis receptum. Item sententia delegati. et princeps. ut alium possit. ut. s. e. l. et eos. in forte ita delegaverit. ut a beatis appellari non possit. ut. s. q. appellar non licet. Et est hoc uerum. et si delegatis priuum in iustitia p. principis receptum sive consilium. ut. s. e. l. ut. s. e. l. Autem arbitri non appellatur. hec prodicuntur non p. auctoritatem sive uite sententia tamen arbitri qui manifeste uitiumus apparuerat testis. et conuictus ut sententiam ferret. priuum in iustitia aduersus agentem extra sententia q. s. f. quando appellatio sicut doli niali exceptio obicitur. ne est sententia rectegetur. ut. s. l. arbitris. l. p. distinguuntur. Item auctoritas prius non appellabis. ut. s. aquib; ap. non licet. Autem si priorem non est appellandum. non tam ad omnia iudicem. et sententia eum delegati dum tractat. et alegantem appellandum est. ut. s. quis. et aquo. appellar. l. s. m. Autem si quis ad alium p. priorem appellavit. si quidem

et si inde appellatio in iusta fecit. ut. s. e. s. l. Sic. sed et si qui priuocat non habet conuictum ei quoque appellat. m. et c. t.

Julio facta

tui

*et si inde. nec sibi p. priore. Tunc ales
nam. impri. appellabit. ut.*

causa. *¶* quia non recip

ad pacem. ut ad maiorem iudicem. erit ei non
nocebit. similes est usq; nocebit. vt. e. l. l.
Constante figura fuit uita uiva uox pot. appellat
pot modum pfectum timulaco die iudicii ubi
lis appellatoris appellandum est. vt. e. e. l. l.
gatribus. libelli autem applicationis iudicis
concipli. ego manus auctoritatis tuae constataci ad
magistrorum episcopis apptis. appellanti tam non
obiret. q; multo aqua puto sinecuso. ut. e. q;
appellari non significauerit. si neq; ei appello
superiorum. quoniam una cum appellatis proba
bilem habet. vt. e. l. l. 21. 7. 21. 21. applicatio
libelli autem appellatur iudicis aqua appellat
an debet. *¶* Quod si applicatus iudicis q;
appellavit. p; uolentiam libellos non detinet se
fieri si ei publice proposuerit. cum applicatio po
tent agere. vt. e. l. l. Cumdam. 7. e. l. l.
tioni. Innomini autem nisi proposito accepimus. in
quo aliis alium posse. quo minus fiat.
vt. e. l. l. Innomini debet tam app
lato ifcaus non est recepta. in auctoritate. *¶* D
placitor tempora compecentia iudicis. ut pri
apendere. recc iudei qui applicationem non recip
inceptis applicatoris debet edere. vt. e. d.
applicat. rea. l. Si uolunt. *¶* Tunc
dicitur applicari debet iudicando atque sententi. in
mo 7. 21. 21. et euangelio quis absens non ponitur
inclusus sicut contemptus. pfectus. 7. tunc
tempus ei non obiret. nisi post suam. vt. e. quoniam.
7. quod. q; applicatur in istis. *¶* Autem si quis
absens contemptus est. ex quo sciret. tempus
contemptum. non ex quo sicut pfectum
hoc tam p; pfectum sicut defensum. Quoniam
ille non pfectum. difficile est ut auctoritatis
vt. e. q; applicatur sit. l. l. *¶* Nam
cum applicationem exordine debet iudicando suscep
tus. l. littus dimissoriis applicatio debet in
bire. Exordine vero dico. qui siue sententia
aut ut testimoniū applicatur. strumentum mil
itib; deitur. scriptus brevis impossicio initatur. clo
aci purgetur namque felix. embola transmitt
tur. cuius appt non impune recipi pot. vt.
e. l. applicat. recipit. l. vt. *¶* At faciam applica
tionem sicut non suscepit. in xxv. porto aut
mulcentur. oportet quod iudicando. nisi uidi
a sua sit. quod facientur sit insinuare. et p
rincipiter restabit. vt. e. l. q; *¶* Item
hanc dictum est appti auctoritatis. acca
cumulibus refutacionis. 7. 7. dies. xxv. vt. e. e.
l. *¶* Quicab; s; in applicationib; in aliis gratia
belloz. applicatori apostoli refutacioni. Sunt
aut refutacioni quib; refutatio sententia
ut auctoritatis scripta. summa aut
precedi sunt apli. et pecunia scriptus et instant. sunt
tribuens. s; il pfectum aqua applicatur sententia
quod minus dedit. applicatio non nocebit. Ita con
cipiuntur apli domine iudei aplasse pfecta yua
num a sententia mea. et se p; risale pfectu
ta. vt. e. d. dulcis dimissorius. *¶* In causa aut
applicationis licet allegationes pfecte. et nouas
rationes introducere. nec it amplius equitas exig
quam ut cay. mense pfectissime pfectantur
et multo sententia refutatur. vt. e. l. l.
7. e. l. l. Et quid aut. 7. *¶* Inoffendo. *¶* Ja
tam nouas rationes licet inducere. sed non
pertinet pfectus noue. s; ex capitulis que ante
a

agmentis. ut uolantur orbi. vt. e. d.
temporis applicatio. l. *¶* Hanc. Romanae
applicandi usitamus pfecto. etiamque
inferre. similiter etiam rationes quibus
atque mores poterit applicator pfecti de
bet allegare. *¶* Si uolit non suscepit
applicationem. sicut illustris. q; minus
potest conueni. 7. xx. porto. aut pu
tum. spectabilis. ut clarissimus. 7. vi. me
ses delegatus. 7. quartior debet argui. vt.
e. l. Squit. *¶* Temere applicans. pfectu
mam ita punitur. lice pfecta notatus
ab sociis. vt. e. e. l. Apportionib; pfect
re. in v. lib. agenti mulcentur. v.
e. quod ap. non recipi. l. Abey. *¶* In
summa illud facit. q; libellos app
licatos solatos applicare. hunc mitem
q; pfectum ducens potest recipere.
vt. e. e. l. Si quis. Et hoc uero. 7. si
apprincipem sicut applicatum. vt. e.
l. Apprincipem. *¶* Appt. recipit applica
tio. sicut tempore seu consultacioni.
ut pfecta adscientiam applicet. pfect
ria coaptare rationem. et pfecta adu
tiorum pfectum non suscepit pfectu
rationes auctoritatem. Hunc ad neca
modi temporis. illis que conve
nt pfectuationem faciat. et suscepit
examinationem. et confirmationem. Et quia
debet fatigari. appt etiatur. exponit
q; dicuntur fatigales dies. quorundam fuer
ant fatigales. et quot hodie sint. fatigales di
cuntur. l. fatigales. quib; fatigis. l. tunc
imponitur cause. vt. e. d. id est. e. l.
Homo. ut quib; fatigis. l. mors accipit
caute. vt. e. d. uide. l. pfectus. *¶* H
modi dicuntur fatigales. vt. e. d. adiace
l. Idem. *¶* Sunt aut. v. fatigales.
primus erat. vi. mensum si. bontum
uocabatur. negotio multa impetrab
onem. et multis partibus orbis erat
terris insitum. Si adlegato iudicatur p
nisi fatigis erit tantum undique mensum
sede fatigis. unius mensis erat. *¶* Si omnes
huius fatigis excedit. repingo aliquo impet
batur. et dumtaxat. apprincipem. et hec quis
quintuplitas reprobatur erit tunc mens
est. omnes apli sunt. datum postea
7. v. dies. quasi. v. fatigales. *¶* Immo si quis co
stibit pfectory tempore. dies eum taxat
taxat. vnius. m. q; quis atomodum
applicator. et exercit teb; causam applica
torio excusat. salutis annus. sed sunt
indulgerunt. *¶* His compleras si pfectuatione
applicator exercitus non fuit sententia iusti
manebit. siue pfecto siue pfectorem. si
tamen pfectum. tunc enim apli ab
ipso tempore more manebit pfecta. et si
principes. et iudicandi iustit. *¶* Quod si
unus tantum mensis supererit. *¶* Exibit
tunc licet iudicando. et iudicato. tunc
implorare ut res sententia. q; si uolit
to sue no. sicut affectus allegationes. ut
fuerint. ut res sententia. ne
tuo occidente post pfectalem pfectare
sententia tua. *¶* Et aut. *¶* Exibit

multa facta erat. ut
multa. ut facta. et
propter eam. ut multa.

aliquis factit appt
labitur. hoc factum
erat. etiam dicum

Gfern pot. quia hodie tantum sunt Notitiae expostum ut. **C**um provocare ne-
citatim in quanto provocare esse non est
sit necesse. **N**unc audiamus quando provocare
causat necesse. **S**ententia latet se-
centum que translati unius nomi ut senten-
tia necesse provocare. **Vt.** **C. e. l. i.** **I**ten si ex parte expostum et inservientem pu-
tationem provocare impudentem potestis-
testari. **T**empsus cum sententia in dñi
expostum in calo eruitur. **Vt.** **C. e. l. i.** **S**equitur.
Tempsus tunc; utriusque unius
tumus ut dicatur. nisi inutino letali p-
ubitate provocatur, tunc enim senten-
tia in tua manebit. nisi expostionem res-
safatur. **Vt.** **C. e. l. i.** **T**unc proel.
Tempsus utrum ultimum legib; trahat
inutino provocatur. cum sententia
sit nulla provocare necesse non est. **Vt.**
C. e. l. i. **T**empsus loco ut dicunt
tempore legib; necesse. **Vt.** **C. e. l. i.**
Inutino utliti pueras uenales orbi-
tuos telos desuppliatur. **Vt.** **C. e. l.**
veniles. **T**empsus ad numerum uo-
atti de provocatio appellatur. **T**empsus
eius mabiles à ultimorum. **Vt.** **C. e. l.**
1. p. **T**empsus a sententia latè è mino-
rem sine legitimo defensori. nisi ueram
etatis imperialis provocare non est necesse.
Tempsus utrum si utrum in usus usum
contempnatur appellatur non expedit. **Vt.**
C. e. l. i. **U**tidicari. i. pres. **T**empsus
absentem minus legitime citatum
tempnatur. provocare non expedit.
Tempsus mortuum contempnatur p. quia
in utrumque maximus inquit; mortuus
accusatur. conuincitur contempnatur.
Tempsus utrum impossibilem
sententiam tulit. provocare non expedit.
Vt. **C. e. l. i.** que sententia. i. i. u. 7. u.
Tempsus ut dicunt. qui nullum prouisus
ut dicunt potestatem nec ut aliquos
biunt. ut no int eos ut quis ut dicunt
provocare non est necesse. **T**empsus
in alio sententia q. ut uire mea n
tenet de uis ngoris sit nulli. provoca-
re non expedit. ut sive fuit scripta.

Tempsus quod appellatio necesse **Cum appella-**
tum sententia et quoniam **ones recipiat.**
no sit necesse. **N**unc audiamus quod uocat
se noscam. est clementia. **Vt.** **altè exp-**
osumus qualiter utrum puniatur. quia ap-
plationem respuit. ne uidamus qualiter
decommodari quia apliatione non
recipit. Et quod empplo impune non
recipitur. at p. psonam at p. can-
p. psonam ut. ex parte contumax non
appellatur. **T**empsus ut apropri-
utinas sententia non appellatur. latè i. tem-
pnum causa è litigatio. quem insti-
tutus inculpi potest appellari. **Vt.** **C. e.**
l. i. **S**ane a sententia c. se data inqeu-
quem provocabit. **T**empsus ca-
bii non appellatur. usque latè. sed
conum concitatores factionum duces. **Vt.**

F. **t. appellar. l. ambi.** **T**empsus malitia
sitatem fuerunt conuicti. et uox proprii confessi
s. et contempti. que cum sufficit ut appellari
non possint. si fuerint confessi et contem-
pti. ut contempti. non confessi uoluntate
provocari. **Vt.** **C. e. l. i.** **T**empsus manife-
ste uolentie reus non appellabit. **Vt.** **C. ad. l.**
ut. et ii. l. **S**equitur. **T**empsus. **d. ipsa. magi.** **N**on
moneta falsaria appellabit. **Vt.** **C. de falsa**
moneta. l. i. **S**ecundum atque conuicti. et
condemnati. et presumpti defunctio. pu-
blicis. aut diei appellans. **Vt.** **C. e. l. i.** **T**empsus
alexator non appellatur. nisi scilicet excep-
tus. **T**empsus abnotacione. i. ant finam
non appellatur. nisi sicut. s. excepimus. **T**empsus
scilicet super circumst. non appellatur. ne amioa
multib; decur. nec epica pugetur. ne pignor
obligatur. neque uideatur. **Vt.** **C. e. l.** **A**mplius
C. e. l. **S**ed **D**ividet appellatio mors inutina
vadumus. s. quo recipiatur appellatio. Ab uno
nisi audumus quo appellatio porro et suscep-
tingitur ex postfacto sententiæ appellatio
mortis inutina. et appello mortis aliquod.
et appello distinguuntur sic aut. ut criminalis
tempsus distinguuntur. inst. aulis et pecunia. an
quis pecuniam. inst. aulis tantum. Situata
uili pecunia. ut de suo. de lib. defuncto appel-
lato facta. appellatio mortis inutina distinguitur.
ut uiciorum et excessorum auctoritate compelle-
tur. **Vt.** **C. e. l. i.** **T**empsus ancilla decedit de
qua fuit utrictum emittatur ut appellatio
et causa appellatio p. per g. **Vt.** **C. e. l.**
quamus. **T**empsus aut. et si pecunia. ut
appello facta uideatur. pura non aut quis ad uti-
tam causis erasur. repulsius suis excusatio. b;
iudicis sententia repulsius est. atque in qua se-
tenuit appellatur. cum appellare potuit. **Vt.**
C. de exaltate. l. i. Appellatio facta exami-
bit. post mortem quaque appellatio p. etiam
annuntiatio temporis prius. **Vt.** **C. de exal-**
tate. l. i. **Cumq.** **T**empsus appello dicitur. q.
requitus et annotatus. appellatur. et post modum
appellatio sententia. inst. concessit. **Vt.** **C.**
e. l. i. **S**ed causa fuit exculp. tamum. i. ne
pecuniam. neq. quasi pecuniam. bonis etiam
causis. **T**empsus numeris public. et omnibus duo
causis appellatur. et appellatio agminat. et ad
huc pendente appellari obicit. et appellatio ex-
cipit. **Vt.** **C. e. l.** **S**ipit. **V**bi et fuit è
minalis distinguuntur. ab omni p. sententiæ spuriis
fuit accepta. ut no. **S**ipit aempiro p. potest
sit. et appellari potest. post mortem appellatio
appellatio p. sententiæ. **T**empsus si sola capitio
pena p. sententiæ inveniatur. licet talis senten-
tia. ut tacit. arimat. hoc. tamum mortis ap-
pellatore. g. et extinto criminis. et omni bonorum
q. in gloriam. et in exaltationem. **Vt.** **C. e. l. i.** **C. e. l.**
accidens mortuus fuit. l. **Vt.** **P**er his qui
vidimus. s. **P**er mecum uides n. appellar.
quod appellatio facta examinatur. nisi uideam
quod appello non faciat uelut facta etiam
ut ceteri si quis p. ut uolentiam non appellatur
tamen ut sup' dictum est. tamq. appellari debet
autem ita tam fuit dictum est. te atendendo p.

Appellatio.

Appellari.

Imperio.

Per mecum uides n. appellar.

quod appellatio facta examinatur.

nisi uideam quod appello non faciat

uelut facta etiam ut ceteri si quis p.

ut uolentiam non appellatur tamen ut sup' dictum est. tamq. appellari debet autem ita tam fuit dictum est. te atendendo p.

*concessioneis. publice compota et
appellatiois.*

cepit una tempore appellatio ceteram applicatio distinxerunt. ut e. d. applicat. uniusq[ue] s. d[icitur]. uis. l. Thonib[us]. et c[onstitutio]nib[us]. i. 1. 21. **C**uius metallosianosq[ue] timore ductus non appellavit. cum inservi conatus non nichil tunc rebus uidentur uel nobis inuenientur quocunq[ue] paucibus erubet ut. e. c. l. **S**unt ex pluribus aplauenter.

C. c. i. Nec punitur, eni^m concepnato n*on*
tonato; sedo sacro m^unto. teor^p puer
utib^s; non feci usib^s; roxianus h^rib^d
ita cari^c pueris p^arexit; ut n^o com
pellatur egere suo dolo malo. desierit
posse soluere, ut si uelut crumoneum
commer^e r^umedio datur, certe f^une

Duplex

7. al = Gelehrte

effectū. ut ē.

*adsumū. Nū quid ap̄fēct⁹ p̄tio sūa
suplicare licet.*

५८३

etiam priuocatio fortioratur. **D**e licet. i. ii.
emel. lic priuocare. **c**at. c. t. p. ut p'oud' f'ac'
sed' t'eo minime. absuntum enim for. ip' quam
rurum quareme expectantem sententiam for. ip' quam
sidus priuocares causis ut sententias p'ref'ect'ip'ro
tio' letentia supplicare licet. p'ref'ectorum in
l'amam'be incus' f'ac' u'icis sententia mino'
non licet appellare multorum usus absentia et
ti magistratus. i. p'ref'ecti p'ro'lio incedem casu nō
licet supplicare. q' legitim. al' absente f'ac'
f'acti p'ref'icio. ut sc'entia licet priuocare debet
intelligi. ubi primo et p'incipalit' cognouit. ut
sup' in u'iam dum tant' sententia p'ref'ecti dispi'
tauit. quam s'us sententia confirmatur sinay'
du'as sententias p'rec'edentes sic dicti est. p'ro'positu'as
concordauerit. nec sententia supplicare licet
ve. c. e. — **au'ous oder'e**
et ap'p'os'it' sc'ec'urit' tu' pos'suit. —
u'ic'ationem. q'na sc'ec'urit' tu' p'lonotum
pos'. l'amam'be qui oder'e boni possunt. v'ad'
au'us itaq' quis possit oder'e. cu'ost'f'os' fac'
etia. quando pot' fieri. quale remedium te'
tur acti' **E**t autem oder'e boni dimi'
tore et p'of'f'ice curitoribus imp'ributari in
sumit. **f** creditoribus fit' celio. nō h'is'q'
ad aliquam honorem vocam. ut reu'ac'm. vt. o.
o. i. p. — c. d. epis. l. si quis curat. **C**eter'
pot' pat'fat. filius quag' fat. lic nich' hat. qua
pot' h'is'. l'amam' de p'elio ter'. lic nich'ul'
sit imp'elio. s' per'f'or' o'si relinq'ue. lic mi'
reliquerit in nauculam. **t'et** **V**ib' as
so fieri pot' in urbe. t'era. non solum p'ref'
test'. inter absentes. p' ep'lam. ip'nu'ntium
imp'rovina' m'utilla. vt. o. o. i. iii. x'f'e'
i. vt. **C**adere quis pot' ante ante tempora'
nem confessio'ne. non potest. nō u'ni'
casus. i. ne si u'ic'atur. l'is'us usq'. ad subl'ug'
soluer. usq'. ad ultimum qu'adrantem. vt.

tionem et peregrinationem / id est de locis auto-
mate urbis possidentibus / uenturamur. 78
separabimur / viciniamus regis que sunt ac
generales / filios / rex qui b. eatur impos-
itionem. Quia pl. b. debito sunt ac
trahimur / possidentia / uite rei / ex quo
dui credentes debent armari / ut expedi-
re de pecunia eruntione redacti. Et
quoniam tecum honor se pecto. 7c quod qd
tressunt grates carceris / ex quibz / nisi imp-
fessione nois uitis / non legatoz / ca ser-
uante ut C torio hec ultima aut hodie
spat et facit / amissio promissura / qualia
et declarata debent credentes mutare in
possessione qd suauitate rei. ut. c. e. Aut.
et uite C Eheus canis / m. n. fructu
non lucratice / nec usciori a. dimittitur
nisi. ut. f. ut imp. legatoz. l. / quigra-
ti. et. m. quis habent pecunia apostolice
te prohibe / ut possidente / inhibita raraq
renum nullus sit in possessione / te enim facta
lucratice / ut. f. c. l. fulam / s. t.
omittitur aut impositione / credentes
contingit. ut. f. c. l. Impositione
et. S. l. C hi tam aut conditione
no intendit / ut. f. ex quibz. cas. l. Sig-
nabz / autem nulli impositionem obser-
postitionem / non tam tenetur / mire
tolo. et. latu cuius / ut. f. et. reb. uenu-
l. patro. C et. ruris credentes in
petracione / aliud credentes / ignorant
bus pavid. tam tam nisi sunt postula-
tori sunt / credentes / Alioq; postulationem
et. egiz. ut. f. et. uenu. l. cum unus
bona latramus. i. turpiter / se occultans
professione carceris / ut possibilium /
illico distribuuntur b. absens. et p. et
causari. publice. possidebunt. si no stari

“*Alomādārī*”

modicamenta p-
gnorum p-
nrum.

alio

p-
leas p-
p-
p-
poterunt

quid Islam coheret, ut pote dignorem in
flumina et reponeret. vt. c. & codicis l.
procurator. Item si libi coniunctus alio
solidum fiscum uideat pot. uero uelut
partem pretii. vt. c. & coum. aliena. lu.
Item si bona maritata debentur ex propulo no
sufficiunt ei totius ex propulo capiuntur. v.
c. & tracto. pi. l. i. Item si libi debentur ex propulo
non bni ut aliud nisi soluat fiscus debentur sibi
uidem ut fiscum uadat soluere ante decimam
exigat. vt. c. & coum. ex. l. i. Item si libi
debentur ex propulo partie mortua sibi non
succedit. coniunctus. vt. c. & propulo. Item
domino facta aptimulo minorum sibi finit
consilio recusat. vt. c. & de dñe. m. uic. r.
Item si fiscus uididit quod alienum tamquam
suum uiscerat dominum. Item si fiscus
uididit autem mortuum redditorum non uirgue
bit. vt. f. & redditio. l. i. Item ex propulo
legio pecunie fiscis subtrahito licet seculis in
curaribus. aliis. et erimen peculari non erit. vt. f.
defuit. l. ob pecuniam. Item si fiscus ab eo fiscis
portionibus in munus est. vt. f. & publicis. l. i. lo
cato. Item quis in illius curitate fuit si ha
cerior debet non auertatur. si fiscus ei ha
cerior debet non auertatur. l. i. Item comiso
rum illicet suspicatur psecurat. si libe
ficit. et quia ualiditas arctus quenlibet possese
item competit. vt. f. & publicis. l. omisla. Item
uecogalum conductores tempore exato uittin
tinentur. si postea tanta locum ueccaglia. non per
sint. vt. f. & publicis. l. i. coted. Item qui l
loc fisa resursum inueniret. si sumptus. si uiam
patem amitteret. et totum cum alio tanto fisco
deponitur. vt. f. & uic. h. l. Non. Item si
mealis fiscibus partus excedat. prouocatio
habeatur. simodo paucum it modicum detinet.
Item si procurator ollat. Item si libi debet sumptus
procuracione pibet. licet longe amplius prom
isit. Item si quis fiscis omnis. si libi debet
ut alio proprieate sit. sicut ad nullae debentur
uise. ut minores. exinde erunt debentur ma
iores. Item sententia lita et fissa sine pat
nosio ualebit nihil. Item qui accept
peccatum libi debet. ab alio quifisco debet
et ampliorum ut fisco tantum ducetur us
diationem intentem. si fugitur insupplum
restitutur. consuls insupplum. s. si uis. q
res non pslai coniunctur. si revocata peccata.
infatuosum libitum forte ambedebat
nonsit solido. uitis. iac. cubitur. Item si lib
le qui in obligatio que habebat libitum. et
amfisco postea dicit. in his p. quans fiscis
privilegiorum excedebat. Item predicti tribu
tarii no[n] et tempore pretiu fiscis emporio
exigit. Item predicti commissario recipit. si
coatur directa uictoria. Item si libi debet
fiscis infrauentus sibi accepte. id est nisi immix
restitutus. Item si fiscis semper h[ab]et uis pignori
Item qui. si fisco uult compescere. ut duos me
ses libidetur debet docere. Item si parci
debetur fiscis. non aurit compensatio. Item
iter item compescatur fisco. si eadem statim
ut que petat. Item si uilis fisco fraudem
erit. priuon donec uone coniunctur. vt. f.
& f. f. f. l. Si predictor. l. f. f.

hunc deinde
et quod mul
er ultima.

tamen, mulier ultima et eius soboles pre
ficeretur mulieri prima, et ei soboles prius sim
digne extenuum est, etiamque quis mulier
ultima sua proles ex illo matrimonio pro
creata res illas per hereditatem posse petere, cum
ut indebet. ut. e. qui potiores autem. Sig
dem. **Sane donatio p[ro]p[ter]e nuptiis h[ab]et pri
mogenitam non admittit, licet tacitam in potestate
concedat h[ab]et, et suo tempore sicut. H[ab]et
et quia creditoribus nullis uocatis quinque al
ius posselice loco debitorum aliena remansit
tum, infra dictum reuocari datur, robuste
membris agamus. **V**acuum inquit que
sunt icones reuocatores, quibus certe
ingredi inquitur, quales sunt, q[uo]d
eo tempore d[icitur]. Ties sunt accessus re
uocatores que creditoribus competunt
fauina pauliani, infacium. **F**auina
in tam datur, et patrionalis sic, et calvifani
ubilibet in suorum patitorum alienare
nunt. **D**atur autem fauina creditoris ad
reconciliandam corpora et iura, pauliani du
tatur reconcilianda corpora. **T**ra facti
prope dimicant domini. Num pauli
na aliquo ponitur p[ro]missum, et insie
tum pro pauliani. **C**onatur autem hec
tis creditoribus, multib[us] eoz, curandi
voluntate. ut. f. e. l. **C**onatur autem
itali creditoris ipsa finis fraudari et
fraudis in leu. **C**onatur autem et eo
qui fraudulenter, et acerbiter acceptu
tame et fraudulenter reglat reuocato
rum non intendit, quia se aspectibus operis
nunquam exalat officium intendit, sitam
rebus dicit, ut alii inuenient si uilit
caue in faciem suam, et manuare de
trahent, iquod habent ab eo affectu
us, abhuius et perit. **P**reciosum p[re]ciosum in
hoc casu emolumenatum inveniatur, et pe
num ut. f. e. l. ut. **R**emueatur autem
lucratus acceptus signis. ut. e. e. l. i.
ignor. **C**onaccepto tamen, que non in faciu
re creditoris concordia est, ut. f. e. l. i. Pro
ut. **S**icut. **L**iberum patetur, si
fraudem patitorum totum instruit, ut. e. si
quo inuidem patitorum totum instruit, ut
f. liquid ut. patitor. **L** Accipit non
garrius, ut empior, non sibi obtemperet
sunt taxat consciens, et fraudis participi
ut. f. e. l. Aut p[re]ciosum. **S**ignis ne
potest non amare bona posselli, et potest qui
non debet p[re]ciosum timere uocari. ut. f.
e. l. quam. **C**onsumta birevem fugi
entem spoliavit. ut. f. e. l. Aut p[re]
ciosum. **E**st debitorum. **F**euocantur
res infra dictum creditorum alienare, ut inde
te primitur. **F**euocantur res ante di
em endere. Nam p[re]ciosus fraudem inveni
git in tempore, ut. f. e. l. omis. **P**er
decurit et p[re]gnata remissa omnis lane, ut
f. e. l. p[re]gnatus. **F**euocantur et accip
tationes. **F**euocantur libertates tam
relatae quam rurales consilio et iure, ut
f. e. l. Siquis tam op[er]a et
iudicium non uenterit, ut iterum moripa
ciatur, ut arbitrio non peteat, ut tepe**

libetur, aut, usum, ut aliam suum am
bitus, ut aliquo fecit ut delinqat hic, quod habet, pu
tulit suum, ut est p[re]gnatus suum predilectum
uile suum, ut alienationem suam alienavit, et
sine lucetur, licet possit non conuenietur, ut. f.
e. l. m. m. v. vi. **F**euocatur autem quicquid
alienatum est, scilicet p[ro]pter quicquid iusti testamenti
no[m] modicum sicut p[ro]pter quicquid rationis resuere in
obligo, ut sicut p[ro]pter calu[us] suum. **F**anatur autem hec
tis post horum possessionem, et in dictione in
insipiatum ex eo debitorum creditorum non pos
se erunt. **I**nsumma illud sacramentum est
quia emp[er]io constat cum alio fet reuocatio, non
restituatur p[ro]prium, nisi ut ip[s]i aet[us] ex
imis debitoris. ut. f. e. l. **F**ebis. **S**ic
autem agnosce p[re]torie p[ro]p[ter]ales ut. f. e. l. vi.
l. i. **S**ic amis, et p[ro]cessus exequator
ne ex eo tradidit, quod tradidit, et publicam
non est usum capitum q[ua]d usum capitum est
ipsa classis, eccl[esi]a ut in istis, et arbitris
explicetur liber. **vii. Incepit de iusticiis...**

disputat. Ne iusticiam qualiter.

q[ua]d in iustitia p[ro]p[ter] debitorum d[icitur], q[ua]d
multiplex sit iustitia d[icitur], q[ua]d
q[ua]d iustitia creditorum.

3

P[ro]uibebar aliiquid si.

f[und]amenta

Habens superioribus explicatum usum qua
liter iuri aucti agatur. **N**unc autem co
ceramus, quem modum iure p[ro]tectio
contentur. **A**ut alii dissentimus quia
iuris de proprietate possessemus certos,
sequi de possesso p[ro]prie[ti]tatis p[ro]tectione
collegitur, de iusticiis dicimus, et p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] iuste diversum, quia iuri aucti p[ro]p[ter]
conditione immixta possesso ap[pe]llicantur, et
pertinet. ut. f. e. l. coroll. m. l. xv. Si co
ditione ex. l. v. et. locati. **S**iquis. ut. f.
e. l. m. m. v. vi. et. e. ex libris submixtus.
Venimus itaq[ue] inter dicimus iusticia
quot olim erant iusticia? **I**n iusticia
est probitatem, scilicet iusticia probitona, p[ro]
uocatur iusticia, et quia certa iusticia
vocabitur iusticia, p[ro]tectione, et illa illa
sive etymologia, dicuntur iusticia
qui iusticias dicunt. ut. in act. e. **F**act
cum iusticia fortuna, concepsa, et solle
tuata quibus p[ro]tector iusticet, ait
non fieri. **N**um quis sollempnia
uerba interfuerit, ad instar iusticiorum
resagitur p[ro]tectionis subrogata
in locum iusticiorum omnium. ut. e. et. a[cc]ordi
eupri. l. et. e. quor[um] bonorum. l. u. e. u. in
l. s. de. et. inst. e. **F**actumque p[ro]
tectione vocatur, et ex uno simili, et aliud si
miles p[ro]tectione datur. **E**cce iuste in
cum tui iusticias subrepunt, et tue dominis in
tancuntur, ut ex iustitia utilis possit agere
licet p[ro]tector, in iuste h[ab]et hoc quod iuste datur, ut
instar iusticiorum, scilicet agitur ubi arbor
aliena agit, ut domini que in p[ro]tectione
non erat. ut. e. e. l. **I**n iusticiorum diversio
multiplex est, eae ut iusticia illa p[ro]ponent
de reb[us] uiuens, ut nequit fuit p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
a sacris, sanctis, religiosis, si faciuntur sicut
fuerint, illi redduntur de reb[us] humanis,
reverentrum illa redduntur de reb[us] que in
iustis sunt taliter domini, ut pecuniarum
suum p[ro]tectione usit, sicut de libis h[ab]ebit.